EUROMOAIr

Edité le : 17/05/2026

Machine a chape séche X-SCREED D60 - stage V 42kW - Séparateur hydraulique

Détails des piéces

Pos.

1

10

Référence
20269
20270
12568
20579
90774
90774
12573
12573
20268
20300
91016
91016

20404

Désignation

1

2

Mamelon HP 1" MaleD x 1" MéaleD

4

Mamelon HP 3/4" MéleD x 3/4" MaleD
Mamelon HP 3/4" MaleD x 3/4" MaleD
Joint acier pour vis creuse a lévre 3/4"
Joint acier pour vis creuse a lévre 3/4"
7

8

Joint acier pour vis creuse a lévre 1/4"
Joint acier pour vis creuse a lévre 1/4"

10



EUROMAIr

Pos.

10

11

11

12

13

14

15

15

16

16

17

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Référence
20404
20401
20401
20403
80607
91031
30293
30293
80270
80270
30258
30258
20537
20578
20580
20439
20438
20935
20399

20395

Désignation

11

11

12

Bouchon HP 3/8" MéaleC

Joint acier pour vis creuse a lévre 3/8"
Rondelle large @ 10 inox

Rondelle large @ 10 inox

Rondelle grower g 10

Rondelle grower g 10

Vis THEF 10 x 30

Vis THEF 10 x 30

Bouchon HP 3/4" MaleC

19

20

21

22

23

Raccord rapide droit tuyau g 6 - fileté 1/4"

25

Edité le : 17/05/2026



